

SCHAEFFLER INDIA LIMITED

SCHAEFFLER

(Formerly known as FAG Bearings India Limited)

Regd. Office: Nariman Bhavan, 8th Floor, 227 Backbay Reclamation, Nariman Point, Mumbai - 400 021 • Ph.: +91 22 66814444 • Fax: +91 22 22027022

Website: www.schaeffler.co.in • E-mail: investorsupport.in@schaeffler.com

CIN: L29130MH1962PLC012340

NOTICE OF 55th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

The 55th Annual General Meeting ("AGM") of Schaeffler India Limited ("Company") will be held on Tuesday, the 17th day of April, 2018 at 3:00 p.m. at Y B Chavan Centre, General Jagannath Bhosle Marg, Besides Schivalaya Gymkhana, Nariman Point, Mumbai - 400 021, Maharashtra, India to transact the businesses as set forth in the Notice of the Meeting dated February 7, 2018.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rules made thereunder and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from April 11, 2018 to April 16, 2018 (both days inclusive), for the purpose of determination of entitlement of Dividend for the year 2017. Dividend will be paid to the shareholders, whose name appears on the register of members of the Company as at the close of business hours on the record date i.e. Tuesday, April 10, 2018.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to offer e-voting services ("remote e-voting") provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"). The businesses mentioned in the Notice of the AGM, may be transacted through voting by electronic means and the members, whose name appear in the register of members / beneficial owners as on the cut-off date which is Tuesday, April 10, 2018, shall be eligible to vote on the resolutions mentioned in the Notice of the AGM.

Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and his name appears in the register of members as on the cut-off date, may obtain User ID and password by sending a request to the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company i.e. M/s Link Intime India Pvt. Ltd., E-mail id : vadodara@linkintime.co.in. However, shareholders who are already registered with CDSL for e-voting, can use their existing User ID and password for casting their votes.

A person whose name appears in the register of members or beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.

The Notice of 55th AGM is displayed on the website of the Company- www.schaeffler.co.in and on the website of the CDSL- www.evotingindia.com

Facility for voting through Tablet Computer or Polling paper shall be made available at the AGM. A member may participate in the Annual General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

| | |
|--|---|
| Date & time of commencement of remote e-voting: | Saturday, April 14, 2018 at 9:00 a.m. (IST) |
| Date & time of end of remote e-voting: | Monday, April 16, 2018 at 5:00 p.m. (IST) |
| Contact details of the person responsible to address the grievances connected with the facility of electronic voting | Mr. Alpesh Gandhi, Asst. vice-president M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. B-102 & 103, Shangrila Complex, 1 st Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodara – 390 020, Gujarat, India E-mail: vadodara@linkintime.co.in Ph.: +91 265 2356791, 2356794 |

The remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. (IST), April 16, 2018.

Vadodara | March 26, 2018

For Schaeffler India Limited
(Formerly known as FAG Bearings India Limited)
Sd/-
Chirag K. Shukla
Company Secretary



मुंबई, मंगळवार, २७ मार्च २०१८

सुर्भ
तरुण भारत
www.mahamta.com

शेफलर इंडिया लिमिटेड

SCHAEFFLER

(पूर्वीची एफएजी बेअरिंग्स इंडिया लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

नोंदणीकृत कार्यालय : नरिमन भवन, ८ वा मजला, २२७, बॅकबे रिक्लेमेशन, नरिमन पॉइंट,

मुंबई-४०००२१. दूर. : +९१ २२ ६६८१४४४४ फॅक्स : + ९१ २२ २२०२७०२२

वेबसाइट : www.schaeffler.co.in ई-मेल : investorsupport.in@schaeffler.com

सीआयएन : L29130MH1962PLC012340

५५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोजर व ई-मतदानाच्या माहितीची सूचना

शेफलर इंडिया लिमिटेड (कंपनी)ची ५५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दि. १७ एप्रिल, २०१८ रोजी दु. ३.०० वाजता वाय. बी. चव्हाण सेंटर, जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग, सचिवालय भिखान्याच्या शेजारी, नरिमन पॉइंट, मुंबई- ४०० ०२१, महाराष्ट्र, भारत येथे सभेची सूचना दि. ७ फेब्रुवारी, २०१८ मध्ये दिलेल्या विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ११ च्या तरतुदी सहवाचन त्यांतर्गत संस्थापित नियम तसेच भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता विनियमन, २०१५ अंतर्गत सन २०१७ करिता लाभांशाच्या पात्रतेच्या निश्चितीकरिता कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स दि. ११ एप्रिल, २०१८ ते दि. १६ एप्रिल, २०१८ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील. मंगळवार, दि. १० एप्रिल, २०१८ रोजी व्यावसायिक कामकाजाच्या समाप्तीच्या वेळी कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये ज्या भागधारकांची नावे असतील त्यांना लाभांश प्रदान करण्यात येईल.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० व भारतीय प्रतिभूती विनियम मंडळाचे (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत मंगळवार, दि. १० एप्रिल, २०१८ रोजीनुसार (निर्धारित अंतिम तारीख) ज्या सभासदांची नावे सभासदांचे रजिस्टर/लाभार्थी मालकांच्या सूचीमध्ये असतील ते सभासद एजीएमच्या सूचनेत विहित केलेल्या सर्व ठरावांवर सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरविण्यात आलेल्या ई-मतदान सेवांच्या माध्यमातून आपले मत इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातून देऊ शकतील.

सूचनेच्या पाठवणीपरचात कोणतीही व्यक्ती कंपनीची सभासद बनली असल्यास व निर्धारित अंतिम तारखेनुसार त्याचे नाव सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये नोंद झाले असल्यास सदर व्यक्ती आमचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजेंट (आरटीए) अर्थात मे. लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि., ई-मेल आयडी vadodara@linkintime.co.in, यांना विनंती पाठवून गुजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतील. तथापि, जे भागधारक यापूर्वीच सीडीएसएलकडे ई-मतदानाकरिता नोंदणीकृत आहेत ते आपला विद्यमान गुजर आयडी व पासवर्डचा वापर मत देण्यासाठी करू शकतील.

ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्याचे रजिस्टर किंवा डिपॉझिटरीजचे कट-ऑफ तारखेनुसार ठेवलेले फायदेशीर मालक असेल त्या व्यक्तीला सामान्य सभेत रिमोट ई-वोटिंग तसेच मतदानाची सुविधा मिळण्याचा हक्क आहे.

५५ व्या एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट- www.schaeffler.co.in वर तसेच सीडीएसएलची वेबसाइट- www.evotingindia.com वर प्रदर्शित आहे.

एजीएमच्या ठिकाणी टॅब्लेट कॉम्प्युटर वा मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा असेल. परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत दिलेली व्यक्ती वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभाग घेऊ शकेल परंतु त्याला सभेमध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.

| | |
|---|---|
| ई-मतदानाची सुरुवातीची तारीख व वेळ | शनिवार, दि. १४ एप्रिल, २०१८ रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. वे.) |
| ई-मतदानाची समाप्तीची तारीख व वेळ | सोमवार, दि. १६ एप्रिल, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) |
| इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधेशी संबंधित तक्रारींचे निवारण करण्यासाठीच्या जबाबदार व्यक्तीचा संपर्क तपशील | श्री. अल्पेश गांधी, सहा. उपाध्यक्ष, मे. लिंक इनटाइम प्रा. लि., बी- १०२ व १०३, शांतिला कॉम्प्लेक्स, १ ला मजला, एचडीएफसी बँकेच्या समोर, राधाकृष्ण चार रास्त्याजवळ, अकोटा, वडोदरा- ३९० ०२०, गुजरात, भारत. ई-मेल : vadodara@linkintime.co.in दूर. : + ९१ २६५ २३५६७९१, २३५६७९४. |

दि. १६ एप्रिल, २०१८ रोजी सायं. ५.०० परचात (भा. प्र. वे.) ई-मतदानास परवानगी नसेल.

शेफलर इंडिया लिमिटेड करिता

(पूर्वीची एफएजी बेअरिंग्स इंडिया लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

सही

चिराग के शुक्ला

कंपनी सचिव

वडोदरा, दि. २६.०३.२०१८